



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
„Dolina Baryczy” sp. z o.o.

56-300 Milicz, Rynek 21

tel./fax 071 38 40 987

www.pgkdolinarbaryczy.pl

e-mail: biuro@pgkdolinarbaryczy.pl

JRP-17/2009

Milicz, 2009-12-28

**Do wszystkich wykonawców
zainteresowanych udziałem w
postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Żmigród” (nr ref. JRP-17/2009)

W ww. postępowaniu Zamawiający, PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ „DOLINA BARYCZY” Sp. z o.o. z siedzibą w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku, Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 prawa zamówień publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:
- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy zawarta jest w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Żmigród” (nr ref. JRP-17/2009), w cz. III/1, tj. Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Wymagania Zamawiającego w tym zakresie zostały opisane w p. 2 „Materiały” ST-06.00 „Pompownie ścieków sanitarnych”.

Pytanie 2:

W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie zgodności z dnia 30.08.2002 r. i jej nowelizacji z dnia 15.2.2006 r. zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Żmigród” (nr ref. JRP-17/2009), w cz. III/1, tj. Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Wymagania Zamawiającego w tym zakresie zostały opisane w p. 2 „Materiały” ST-00.00 „Wymagania ogólne” oraz ST-06.00 „Pompownie ścieków sanitarnych”.

Prezes Zarządu

/-/ Władysław Szydełko